PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения ПАДОВКА
муниципального района Пестравский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «_21» января 2021 года № 5
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2021 год
в сельском поселении Падовка муниципального района Пестравский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2016 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь  Уставом сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить факт отсутствия перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене                                    «Официальный вестник  сельского поселения Падовка»  и разместить на официальном сайте сельского поселения Падовка в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Падовка
муниципального района Пестравский
Самарской области

       В.И.Лаптев
Приложение

к Постановлению администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области

от «21» января 2021 г.
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, в  отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2021 году
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта
	Дата и номер регистрации  права в ЕГРН

	-
	-
	-
	-
	-